2018/6/22 204甄審結果名單

file:///D:/Users/1043/Desktop/%E5%9B%9B%E6%8A%80%E4%BA%8C%E5%B0%88%E6%8A%80%E5%84%AA%E7%94%84%E5%AF%A9… 1/11

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學107學年度四技二專技優甄審
入學招生甄審結果公告

※製表日期：2018/6/22 上午  11:24:04

主旨：107學年度四技二專技優甄審入學招生正取生及備取生名單公告。

注意事項

1. 甄審錄取正取生及備取生皆須於107.06.27 (星期三) 10:00至107.06.29 (星期五)
17:00至四技二專聯合甄選委員會網站
（https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/）登記就讀志願序。凡於規定時間內
未上網登記志願或雖有上網登記志願但僅暫存未確定送出者，以未登記論，即喪失網路

登記資格與分發機會。四技二專聯合甄選委員會依考生所填寫之志願序統一分發後，分

發錄取生方取得報到入學資格。每名考生最多僅分發至一個校系科(組)學程，此為該考

生技優甄審入學可以報到之校系科(組)學程，詳見簡章第29及30頁規定。

2. 就讀志願序統一分發結果訂於107.07.04 (星期三) 10:00公告於四技二專聯合甄選委
員會網站。分發結果通知由錄取學校寄發。屆時請分發錄取生依通知說明完成報到手

續。

3. 對於甄審結果有疑義者，得填妥簡章附錄八「甄審結果複查申請表」，於107.06.26 (星
期二)12:00前傳真至本校申請複查，逾期概不受理。

10-034職業安全衛生系(機械)
 10-035公共安全及消防學士學位學程(機械)

 10-036環境工程與科學系(機械)
 20-030公共安全及消防學士學位學程(電機)

 25-046資訊多媒體應用系(電子)
 25-047環境工程與科學系(電子)
 30-017醫藥化學系(化工)

 30-018生物科技系(化工)
 30-019食品科技系(化工)
 30-020環境工程與科學系(化工)

 30-021化粧品應用與管理系(化工)
 30-022職業安全衛生系(化工)

 35-006藥學系(衛生)
 40-016職業安全衛生系(土木)

 40-017應用空間資訊系(土木)
 40-018公共安全及消防學士學位學程(土木)

 60-091嬰幼兒保育系(商業)
 60-092老人服務事業管理系(商業)

 60-093社會工作系(商業)
 60-094休閒保健管理系(商業)

 60-095醫務管理系(商業)
 60-096藥粧生技產業學士學位學程(商業)

2018/6/22 204甄審結果名單

file:///D:/Users/1043/Desktop/%E5%9B%9B%E6%8A%80%E4%BA%8C%E5%B0%88%E6%8A%80%E5%84%AA%E7%94%84%E5%AF%A9… 2/11

60-097生活應用與保健系(商業)
 60-098智慧健康數位服務學士學位學程(商業)

 65-026資訊管理系(資管)
 65-027資訊多媒體應用系(資管)

 65-028醫務管理系(資管)
 76-002生活應用與保健系(家政)

 78-002化粧品應用與管理系(美容)
 79-022餐旅管理系(餐旅)

 85-033應用空間資訊系(商設)
 85-034資訊多媒體應用系(商設)

 90-007藥用植物與保健應用學士學位學程(食品)
 90-008食品科技系(食品)

 90-009保健營養系(食品)
 90-010餐旅管理系(食品)

甄審結果公告如下：

10-034職業安全衛生系(機械)

 正取合計:3名

F1306*****賴紳宇 Q1243*****邱東茗 R1249*****李承安

備取合計:4名 括號內的數字為備取名次

[備取  1] Q1243*****何
澄誌

[備取  2] Q2242*****翁
毓蔓

[備取  3] A1268*****蕭
茗薰

[備取  4] Q1243*****陳
奕廷

10-035公共安全及消防學士學位學程(機械)

 正取合計:1名

H2252*****李軍璇

10-036環境工程與科學系(機械)

 正取合計:3名

N2260*****曾郁茹 R1249*****潘俊翰 P1246*****謝澤銘

備取合計:1名 括號內的數字為備取名次

[備取  1] A1268*****蕭茗薰

20-030公共安全及消防學士學位學程(電機)

 正取合計:3名

N1263*****周泓詳 S1251*****蕭崇禮 P2243*****許靜雯

備取合計:2名 括號內的數字為備取名次

[備取  1] M1229*****蘇鉦閎 [備取  2] N1263*****洪紹展

2018/6/22 204甄審結果名單

file:///D:/Users/1043/Desktop/%E5%9B%9B%E6%8A%80%E4%BA%8C%E5%B0%88%E6%8A%80%E5%84%AA%E7%94%84%E5%AF%A9… 3/11

25-046資訊多媒體應用系(電子)

 正取合計:7名

F1307*****楊子

豪
N1264*****侯宜

廷
E1256*****謝榮

展
K1231*****羅偉

育
K1231*****劉俊

言

S2250*****林靜

慧
O1005*****蔡政

豪

備取合計:1名 括號內的數字為備取名次

[備取  1] T1257*****黃瑋翔

25-047環境工程與科學系(電子)

 正取合計:3名

Q2242*****翁毓蔓 S1251*****曾瀚宇 P1244*****文浚豪

備取合計:2名 括號內的數字為備取名次

[備取  1] R1248*****李承鴻 [備取  2] H1253*****許立人

30-017醫藥化學系(化工)

 正取合計:10名

P2243*****蔡詩

涵
P2243*****黃巧

華
S2252*****張耘

晨
D1231*****黃宇

陞
K2228*****林毓

芳

N2263*****許尹

瑄
K2227*****王薏

茹
P2243*****鄭立

欣
P1244*****陳瑋

冠
M2229*****林芷

安

備取合計:11名 括號內的數字為備取名次
 [備取  1]

S1251*****鍾承

恩

[備取  2]
F2305*****周家?

[備取  3]
P1245*****蘇暐

倫

[備取  4]
K1231*****徐弘

翰

[備取  5]
N2260*****黃馨

儀

[備取  6]
N1265*****唐聖

傑

[備取  7]
N1265*****陳冠

任

[備取  8]
H2252*****呂偉

如

[備取  9]
H2252*****李欣?

[備取10]
N1265*****劉譯

璘

[備取11]
F1307*****呂知

錡

30-018生物科技系(化工)

 正取合計:8名

K2230*****李翊

歆
U1220*****莊柏

彥
U1220*****潘思

宇
N2259*****蕭羽

捷
A2308*****李芸

卉

N2262*****何艾

蓉
N1265*****劉譯

璘
I1004*****商納禔

30-019食品科技系(化工)

 正取合計:3名
 R2245*****李仰雯 P2245*****許心馨 A2308*****李芸卉

2018/6/22 204甄審結果名單

file:///D:/Users/1043/Desktop/%E5%9B%9B%E6%8A%80%E4%BA%8C%E5%B0%88%E6%8A%80%E5%84%AA%E7%94%84%E5%AF%A9… 4/11

30-020環境工程與科學系(化工)

 正取合計:6名

K2230*****詹佩

芬
M1230*****許宇

翔
T1257*****潘庚

新
S1251*****林?倧

S1252*****蘇裕

翔

K1231*****黃雲

生

備取合計:4名 括號內的數字為備取名次

[備取  1] T1258*****許
清茂

[備取  2] T1257*****林
永祥

[備取  3] U1220*****莊
柏彥

[備取  4] N1265*****劉
譯璘

30-021化粧品應用與管理系(化工)

 正取合計:2名

U2217*****余芷瑄 E2252*****侯妙橘

備取合計:9名 括號內的數字為備取名次
 [備取  1]

P2245*****許心

馨

[備取  2]
K2230*****詹嘉

宜

[備取  3]
K2230*****李翊

歆

[備取  4]
H2252*****呂偉

如

[備取  5]
L1253*****蕭舜

澤

[備取  6]
H2252*****李欣?

[備取  7]
K1231*****王亦

賢

[備取  8]
K1231*****徐弘

翰

[備取  9]
U2219*****宋芮

瑜

30-022職業安全衛生系(化工)

 正取合計:1名

N1265*****劉譯璘

35-006藥學系(衛生)

 正取合計:12名

K2230*****黃秀

婷
D2223*****彭詩

閔
K1231*****邱劦

駿
R2246*****周筠

恩
N2261*****許玉

媚

N2259*****葉星

辰
P2243*****許珮

蓉
P2243*****鄭卉?

P2243*****吳思

庭
Q2242*****王渝

惠

L2253*****陳亭

亦
P2243*****吳詠

雙

備取合計:97名 括號內的數字為備取名次
 [備取  1]

P2244*****楊閔

琇

[備取  2]
P2244*****黃羿

禎

[備取  3]
K2230*****湯千

逸

[備取  4]
P1244*****吳奕

勝

[備取  5]
P1242*****陳竑

瑋

[備取  6]
A1274*****余承

桓

[備取  7]
R2246*****胡湘

菱

[備取  8]
Q2242*****楊家

綺

[備取  9]
I2004*****呂其芳

[備取10]
Q2242*****蘇鈺

淳

[備取11]
P2243*****江貞

餘

[備取12]
F2302*****許智

涵

[備取13]
P1246*****林龍

秋

[備取14]
N1264*****謝佳

信

[備取15]
A2302*****張芫

維

[備取16] [備取17] [備取18] [備取19] [備取20]

2018/6/22 204甄審結果名單

file:///D:/Users/1043/Desktop/%E5%9B%9B%E6%8A%80%E4%BA%8C%E5%B0%88%E6%8A%80%E5%84%AA%E7%94%84%E5%AF%A9… 5/11

P2243*****丁殷

琦
P1244*****郭嘉

益
P2244*****曾湘

郁
T1244*****胡庭

維
A1274*****劉展

廷

[備取21]
F1252*****王柏

諺

[備取22]
P2242*****蔡昕

頲

[備取23]
H2253*****陳怡

臻

[備取24]
Q2242*****

[備取25]
N2263*****劉庭

妤

[備取26]
P2244*****王曉

函

[備取27]
N2261*****林穎

[備取28]
I1002*****劉展銓

[備取29]
M2229*****張家

璿

[備取30]
R2246*****王思

婷

[備取31]
P2244*****陳莉

萍

[備取32]
M2229*****李佳

郿

[備取33]
P2244*****林宜

芳

[備取34]
P2244*****陳妤

瑄

[備取35]
P1246*****吳宇

恩

[備取36]
R2246*****蔡佩?

[備取37]
P1244*****張俊

偉

[備取38]
Q2242*****蔡芳

紜

[備取39]
P1244*****林靖

宸

[備取40]
H2254*****黃?婷

[備取41]
N1263*****張友

瑋

[備取42]
P2243*****蔡子

瑄

[備取43]
T2255*****廖致

菱

[備取44]
P2243*****鄭雅

涵

[備取45]
Q2242*****陳瑜

穎

[備取46]
P2243*****林家

薇

[備取47]
L2253*****林鳳

逸

[備取48]
P2243*****黃欣

薇

[備取49]
I2003*****何旻昕

[備取49]
R2246*****江珮

瑄

[備取51]
T1245*****陳家

篁

[備取52]
P2242*****張硯

涵

[備取53]
H2252*****黃敬

耘

[備取54]
N2260*****黃千

紜

[備取55]
P1242*****廖冠

儒

[備取56]
O2005*****許芷

瑄

[備取57]
P2245*****劉盈

伶

[備取58]
P2244*****卓雅

晴

[備取59]
P2245*****彭宥

璇

[備取60]
P2243*****黃巧

華

[備取61]
Q2242*****余羿

諄

[備取62]
Q2243*****郭珈

妤

[備取63]
Q1243*****吳孟

哲

[備取64]
R2246*****楊淯

棨

[備取65]
P2243*****丁怡

萍

[備取66]
N1263*****陳俊

儒

[備取67]
P2244*****林秋

吟

[備取68]
P2244*****王女

華

[備取69]
P1244*****白昆

丕

[備取70]
J2229*****徐帷瑄

[備取71]
P2237*****洪鈺

婷

[備取72]
N2259*****鄭靖

蓉

[備取73]
L2252*****蔡嘉

芮

[備取74]
H1255*****葉家

宏

[備取75]
D2230*****周思

妤

[備取76]
L2247*****李彥

萱

[備取77]
F1299*****朱南

旗

[備取78]
R2246*****劉星

均

[備取79]
Q2242*****陳美

瑜

[備取80]
N2260*****陳奕

秀

[備取81]
T2228*****施孟

秀

[備取82]
N2259*****江亞

芝

[備取83]
I1004*****王世麟

[備取84]
R1248*****張璟

騰

[備取85]
P1245*****吳泯

毅

[備取86]
P2243*****林子

晏

[備取87]
Q1244*****陳建

勳

[備取88]
N1264*****蕭暐

翰

[備取89]
I2004*****蔡雨妏

[備取90]
L2251*****陳凱

恩

[備取91]
I2003*****蔡宜珊

[備取92]
N1262*****張茗

豐

[備取93]
L2251*****陳怡

璇

[備取94]
E1256*****洪智

詮

[備取95]
E1256*****宋秉

疄

[備取96]
Q1243*****陳品

翰

[備取97]
K1231*****羅宥

鈞

40-016職業安全衛生系(土木)

 正取合計:5名

2018/6/22 204甄審結果名單

file:///D:/Users/1043/Desktop/%E5%9B%9B%E6%8A%80%E4%BA%8C%E5%B0%88%E6%8A%80%E5%84%AA%E7%94%84%E5%AF%A9… 6/11

R1248*****蔡旺

霖
R1248*****朱耀

霖
N1264*****陳沛

誠
T1257*****郭紀

廷
T2240*****吳孟

庭

備取合計:3名 括號內的數字為備取名次

[備取  1] N1262*****林裕得 [備取  2] S1252*****梁瑞文 [備取  3] T2244*****楊子慧

40-017應用空間資訊系(土木)

 正取合計:12名

N2260*****羅藝

珊
T2250*****陳逸

婷
N1264*****林智

偉
N1263*****周子

軒
P1245*****黃遠

至

P1242*****樊致

遠
E1256*****張敦

義
P1242*****鄭皓

維
D1231*****林力

揚
D1228*****林俊

廷

R1249*****沈冠

辰
P1244*****方嘉

賢

備取合計:9名 括號內的數字為備取名次
 [備取  1]

D1230*****蔣曜

州

[備取  2]
T1257*****郭紀

廷

[備取  3]
D2229*****吳婉

綺

[備取  4]
T2254*****陳怡

禎

[備取  5]
P1244*****黃儀

庭

[備取  5]
P1244*****吳晨

瑋

[備取  5]
R1248*****許耀

賢

[備取  8]
N1265*****許哲

瑋

[備取  9]
N1264*****張哲

端

40-018公共安全及消防學士學位學程(土木)

 正取合計:2名

N2261*****陳沛瑜 N1262*****巫奇紘

備取合計:1名 括號內的數字為備取名次

[備取  1] N1263*****陳宥宏

60-091嬰幼兒保育系(商業)

 正取合計:4名

P2243*****蘇盈如 R2247*****連怡雯 J1230*****吳鴻駿 Q2242*****劉怡君

備取合計:2名 括號內的數字為備取名次

[備取  1] Q2243*****陳祐欣 [備取  2] Q2243*****葉佩奇

60-092老人服務事業管理系(商業)

 正取合計:4名

F2299*****吳怡婷 Q2243*****蘇心俞 M2229*****游欣茹 T2255*****黃聖真

備取合計:3名 括號內的數字為備取名次

[備取  1] R2246*****潘虹妙 [備取  2] M2229*****江羿伶 [備取  3] I1004*****方璿承

2018/6/22 204甄審結果名單

file:///D:/Users/1043/Desktop/%E5%9B%9B%E6%8A%80%E4%BA%8C%E5%B0%88%E6%8A%80%E5%84%AA%E7%94%84%E5%AF%A9… 7/11

60-093社會工作系(商業)

 正取合計:9名

C2216*****郭素

婕
S1253*****林建

篁
U2219*****張文

慈
P1244*****彭偉

誌
S1251*****黃子

庭

K2230*****陳玉

儀
E1258*****葉思

佑
H2252*****陳湘

婷
P2243*****林儀

青

備取合計:19名 括號內的數字為備取名次
 [備取  1]

H2252*****楊宇

雯

[備取  2]
J2229*****彭姵瑜

[備取  3]
T2242*****鄭焰

丰

[備取  4]
N2259*****楊茜

雯

[備取  5]
H2247*****林芝

暄

[備取  6]
R2246*****陳詩

涵

[備取  7]
Q2243*****李佩

瑜

[備取  8]
T2256*****曹凱

雯

[備取  9]
K2230*****林珈

儀

[備取10]
S2250*****林靜

慧

[備取11]
K1231*****陳育

丞

[備取12]
H2253*****張篠

町

[備取13]
E2254*****劉薰

璐

[備取14]
Q2243*****江婕

芳

[備取15]
H2253*****許如

儀

[備取16]
E2255*****楊庭

綺

[備取17]
Q2243*****莊欣

庭

[備取18]
R2246*****謝瀠

璇

[備取19]
E2250*****廖玉

婷

60-094休閒保健管理系(商業)

 正取合計:7名

Q2242*****林雅

婷
I2004*****邱雯

婷
Q2242*****王俞

喬
R2245*****王亭

懿
A2302*****謝馥

琪

D1230*****陳彥

廷
J1230*****吳鴻

駿

60-095醫務管理系(商業)

 正取合計:16名

Q2241*****張喻

嘉
M2228*****劉冠

儀
E2250*****廖玉

婷
T1258*****謝承

諺
P2244*****林秉

螢

H2254*****袁玉

青
Q2243*****李泳

宣
Q2242*****葉玟

町
J2229*****林涵慈 I2003*****何玗玹

F1306*****陳佳

毫
P2243*****翁子

華
J2229*****范祖綺

Q2242*****黃微

茜
N2261*****鍾夢

婷

I2004*****李珮瑜

備取合計:12名 括號內的數字為備取名次
 [備取  1]

S2251*****江知

殷

[備取  2]
A2302*****謝馥

琪

[備取  3]
K2230*****楊詩

芸

[備取  4]
N2259*****楊茜

雯

[備取  5]
F2294*****楊之

瑀

[備取  6]
Q2243*****李佩

瑜

[備取  7]
A2302*****黃亭

瑜

[備取  8]
H2253*****陳巧

薇

[備取  9]
R2246*****謝瀠

璇

[備取10]
P2243*****謝珮

姿

[備取11]
S2251*****范苡

晨

[備取12]
H2253*****黃楷

茵

2018/6/22 204甄審結果名單

file:///D:/Users/1043/Desktop/%E5%9B%9B%E6%8A%80%E4%BA%8C%E5%B0%88%E6%8A%80%E5%84%AA%E7%94%84%E5%AF%A9… 8/11

60-096藥粧生技產業學士學位學程(商業)

 正取合計:5名

S2251*****黃郁

涵
M2229*****劉靜

美
E2250*****廖玉

婷
K1231*****陳育

丞
H2253*****陳巧

薇

備取合計:5名 括號內的數字為備取名次
 [備取  1]

Q2243*****劉元

祺

[備取  2]
L2253*****丁筱

芸

[備取  3]
Q2242*****葉玟

町

[備取  4]
Q2242*****黃微

茜

[備取  5]
N2262*****王盈

珺

60-097生活應用與保健系(商業)

 正取合計:1名

E2250*****廖玉婷

60-098智慧健康數位服務學士學位學程(商業)

 正取合計:2名

E2250*****廖玉婷 E1256*****陳柏宏

65-026資訊管理系(資管)

 正取合計:23名

A1305*****倪源

德
D1230*****何勇

翔
E1254*****謝秉

叡
P1244*****陳子

豪
E1256*****林宸

旭

S1251*****謝逸

洧
S2249*****史薪

憶
S2251*****江知

殷
S1251*****吳明

憲
R2246*****呂佩

亦

P2243*****蔡佩

芸
P1244*****吳家

洋
Q2242*****蕭筱

螢
N1263*****張泊

縉
I1004*****許嘉錡

E1253*****李杰

穎
H1255*****游國

翔
M1230*****呂聿

哲
M1230*****葉哲?

M1229*****洪浚

祐

E1256*****黃銘

隆
P1245*****張詠

菘
O1005*****蔡政

豪

備取合計:11名 括號內的數字為備取名次
 [備取  1]

D1230*****蘇政

瑋

[備取  2]
U2219*****吳湘

婷

[備取  3]
R2245*****蕭雅

分

[備取  4]
Q1243*****何峻

華

[備取  5]
Q2242*****黃品

禔

[備取  6]
N1264*****林秉

毅

[備取  7]
P1245*****廖源

祺

[備取  8]
L1254*****陳鴻

銘

[備取  9]
P1246*****黃士

豪

[備取10]
E1253*****馬宇

鴻

[備取11]
G1223*****呂承

昱

65-027資訊多媒體應用系(資管)

 正取合計:1名

P1245*****許家駿

2018/6/22 204甄審結果名單

file:///D:/Users/1043/Desktop/%E5%9B%9B%E6%8A%80%E4%BA%8C%E5%B0%88%E6%8A%80%E5%84%AA%E7%94%84%E5%AF%A9… 9/11

65-028醫務管理系(資管)

 正取合計:3名

D2228*****吳卉君 S2251*****江知殷 E2252*****林亮儀

備取合計:2名 括號內的數字為備取名次

[備取  1] U2219*****林佳穎 [備取  2] C2215*****王靖榆

76-002生活應用與保健系(家政)

 正取合計:2名

S2249*****洪靖惠 E2252*****顧瑋凌

備取合計:1名 括號內的數字為備取名次

[備取  1] R2245*****張麗如

78-002化粧品應用與管理系(美容)

 正取合計:18名

I2004*****傅家瑄
Q2242*****邱全

立
E2253*****施沛

淳
S2251*****洪彩

凌
E2252*****顧瑋

凌

S2252*****吳沛

琦
V1217*****江柏

瑋
T2253*****謝思

祈
V2215*****黃鍾羽

晴
Q2242*****黃薇

心

Q2243*****侯明

金
Q2243*****蘇珮

汶
P2243*****林佩

蓉
R2246*****孫芯

倪
A2301*****黃怡

臻

S2250*****楊子

儀
Q2242*****洪千

惠
E2255*****梁瑀

甄

備取合計:13名 括號內的數字為備取名次
 [備取  1]

U2219*****柯欣

如

[備取  2]
N2263*****謝羽

真

[備取  3]
E2254*****黃菁

瑜

[備取  4]
P2237*****王嘉

君

[備取  5]
F2301*****馮瑋

芹

[備取  6]
B2234*****林靖

涓

[備取  7]
E2250*****陳佳

卉

[備取  8]
Q2242*****侯欣

茹

[備取  9]
N2902*****邱妤

晴

[備取10]
I2004*****陳姳諼

[備取11]
E2254*****李佳

軒

[備取12]
T2244*****尤嘉

鳳

[備取13]
R2246*****吳佩

嬬

79-022餐旅管理系(餐旅)

 正取合計:34名

E2254*****盧紫

潔
M1229*****毛衍

凱
Q2241*****陳紋

蕙
I2004*****李雅慧

M2229*****薛英

華

I1004*****黃任

宏
Q1243*****曾宇

鉦
S2250*****王若

甄
P2243*****許凱媜

Q2242*****賀婷

萱

H2247*****林珮

筠
M2229*****陳彩

璇
E2253*****黃姿

昕
Q2242*****許筱

妍
L2253*****戴鈺

芳

2018/6/22 204甄審結果名單

file:///D:/Users/1043/Desktop/%E5%9B%9B%E6%8A%80%E4%BA%8C%E5%B0%88%E6%8A%80%E5%84%AA%E7%94%84%E5%AF%A… 10/11

R2246*****吳真

誼
E1256*****洪銓

斌
S2248*****林家

蓁
D2231*****徐湘棱

E2253*****殷子

晴

E2254*****陳巧

雁
Q1243*****林酩

傑
Q2243*****吳宛

璇
T2254*****傅詩婷

P1246*****張修

齊

N1262*****洪浚

祐
T2245*****林?偵

R2245*****何翎

瑜
L1255*****李昕祐

H2253*****傅冠

澐

L2253*****黃雅

萱
P1243*****陳正

哲
R2246*****王文

君
B1234*****?濬彬

備取合計:39名 括號內的數字為備取名次
 [備取  1]

R2246*****王羽

萱

[備取  2]
F2305*****王筠

媮

[備取  3]
T2255*****邵沛

淇

[備取  4]
S2252*****趙馨

鈺

[備取  5]
E1256*****鄭以

恩

[備取  6]
Q2243*****鄧羽

紋

[備取  7]
E1256*****張傑

淞

[備取  8]
S1252*****林莆

秝

[備取  9]
H1256*****王旻

軒

[備取10]
R1249*****呂乘

至

[備取11]
D2228*****吳芸

螢

[備取12]
L2253*****黃子

庭

[備取13]
N2261*****黃渝

玲

[備取14]
T2255*****鄭郁

潔

[備取15]
E1254*****郭柏

星

[備取16]
H2252*****林月

文

[備取17]
R2246*****許唯

倫

[備取18]
T2244*****吳靜

琳

[備取19]
R2246*****吳優

[備取20]
E2254*****郭姿

廷

[備取21]
R2246*****洪喻

柔

[備取22]
D2231*****施潁

媗

[備取23]
D2230*****吳芷

涵

[備取24]
S1252*****林育

騰

[備取25]
S2250*****陳薏

婷

[備取26]
D1231*****林文

博

[備取27]
I2004*****蘇郁茹

[備取28]
R2245*****毛姿

雅

[備取29]
T1257*****蔡昆

霖

[備取30]
S1253*****蔡致

中

[備取31]
T2255*****張庭

維

[備取32]
B2234*****張維

真

[備取33]
D2228*****蔡靖

妤

[備取34]
U2219*****古佳

蓉

[備取35]
E2254*****涂郁

晴

[備取36]
M2229*****蔡孟

儒

[備取37]
M1228*****黃梓

恩

[備取38]
I2004*****王怡婷

[備取39]
B2233*****朱家

玟

85-033應用空間資訊系(商設)

 正取合計:3名

E2255*****陳姿穎 V1215*****郭俊廷 V1215*****潘立涵

85-034資訊多媒體應用系(商設)

 正取合計:6名

Q1243*****魏嵩

澤
Q2242*****林品

妤
R2246*****潘旻

欣
S2250*****李家

琪
N2261*****周瑾

諦

K1231*****張書

宸

90-007藥用植物與保健應用學士學位學程(食品)

 正取合計:1名

2018/6/22 204甄審結果名單

file:///D:/Users/1043/Desktop/%E5%9B%9B%E6%8A%80%E4%BA%8C%E5%B0%88%E6%8A%80%E5%84%AA%E7%94%84%E5%AF%A… 11/11

J2229*****徐帷瑄

90-008食品科技系(食品)

 正取合計:8名

S1251*****余建

昌
D2231*****徐湘

棱
S2251*****連曼

琄
R2245*****毛姿

雅
R2246*****王羽

萱

U2219*****游蕙

瑄
R2246*****胡雅

玲
D1230*****施邦

奇

90-009保健營養系(食品)

 正取合計:4名

P2244*****許素惠 R2246*****方鈺淳 G2223*****江祉葳 D2230*****黃芝薰

備取合計:2名 括號內的數字為備取名次

[備取  1] R2246*****徐培淳 [備取  2] U2217*****吳羽芯

90-010餐旅管理系(食品)

 正取合計:5名

I1004*****陳晉

德
Q1243*****吳治

穎
T2254*****賴俐

臻
Q2242*****陳睦

心
D1231*****林文

博